
3. Zadanie p.n.:"Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowicy oraz 

Szkoły Podstawowej w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii poprzez zamianę 

kotłowni węglowej na pompy ciepła". 

1. Zadanie p.n.:"Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kuryłówka: etap I - Dąbrowica, etap II - 

Kuryłówka". 

a) zwiększa się wysokość wydatków ze środków własnych o kwotę 134 592,00 zł z kwoty 398 374,00 zł 

do kwoty 532 966,00 zł

b) zmniejsza się wysokość wydatków ze środków UE o kwotę 134 592,00 zł z kwoty 2 161 626,00 zł do 

kwoty 2 027 034,00 zł

 Zmiany określone w § 1, ust. 1, pkt a), b) wynikają z faktu zastosowania korekty finansowej w wyniku 

przeprowadzonej kontroli przez instytucję wdrażającą.

UCHWAŁA Nr III/12/2010

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2010 r.

b) zwiększa się wysokość wydatków ze środków UE o kwotę 558 467,00 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 

558 467,00 zł

 Zmiany określone w § 1, ust. 3, pkt a), b) wynikają z faktu otrzymania dofinansowania z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co 

następuje:

§ 1. Do ustalonego limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, p.n. "Budowa infrastruktury 

oświatowej, zapewnienie odbioru ścieków gospodarstwom i podmiotom gminy Kuryłówka, przebudowa                

i modernizacja dróg gminnych" przyjętego Uchwałą Nr XLIV/276/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia                

31 maja 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

2. Zadanie p.n.:"Poprawa bezpieczeństwa i przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminie Kuryłówka 

poprzez zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Kuryłówce oraz przebudowę i 

remont OSP w Jastrzębcu". 

a) zmniejsza się wysokość wydatków ze środków własnych o kwotę 655 384,00 zł z kwoty 909 835,00 zł 

do kwoty 254 451,00 zł

b) zwiększa się wysokość wydatków ze środków UE o kwotę 655 384,00 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 

655 384,00 zł

 Zmiany określone w § 1, ust. 2, pkt a), b) wynikają z faktu otrzymania dofinansowania z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013.

a) zmniejsza się wysokość wydatków ze środków własnych o kwotę 558 467,00 zł z kwoty 801 000,00 zł 

do kwoty 242 533,00 zł

UCHWAŁA Nr III/12/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 17 grudnia 2010 r.
Strona 1  z 4



Dział Rozdział §

010

01010

6208

754

75412

6207

758

75802

2750

801

80101

2703

Oświata i wychowanie 567 467,00

Rolnictwo i łowiectwo 134 592,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

9 000,00

0,00

a) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach:

- 2012 w wysokości   100 000,00 zł 

- 2011 w wysokości   3 913 745,00 zł 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kuryłówka do:

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez:

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

§ 2. Wprowadza się wykaz limitów wydatków budżetowych na realizację wieloletniego programu 

inwestycyjnego -  zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
0,00 134 592,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (projekt pn. "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Kuryłówka: 

etap I - Dąbrowica, etap II - Kuryłówka")

134 592,00

0,00

Szkoły podstawowe 567 467,00 0,00

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
150 371,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 150 371,00

Różne rozliczenia 150 371,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 655 384,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (projekt pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa i przeciwdziałanie 

zagrożeniom w Gminie Kuryłówka poprzez 

zakup samochodu ratowniczo - gaśnieczego 

dla OSP w Kuryłówce oraz przebudowę i 

remont remizy OSP w Jastrzębcu")

655 384,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
655 384,00

UCHWAŁA Nr III/12/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 17 grudnia 2010 r.
Strona 2  z 4



6207

RAZEM

Dział Rozdział §

010

01010

6058

6059

600

60016

4270

754

75412

6050

6057

6059

801

80101

4243

6050

6057

6059

80114

4170

6060

RAZEM

810 000,00 801 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Ochotnicze straże pożarne

242 533,00

27 626,00

27 626,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

9 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 451,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 467,00

909 835,00 909 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

909 835,00

801 000,00

909 835,00 909 835,00

Transport i łączność

Szkoły podstawowe

134 592,00 134 592,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 592,00

1 373 222,00

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (projekt pn. 

"Termomodernizacja remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dąbrowicy oraz Szkoły 

Podstawowej w Brzyskiej Woli ze zmianą 

źródła wytwarzania energii poprzez zamianę 

kotłowni węglowej na pompy ciepła")

558 467,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 592,00

134 592,00 134 592,00

Zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

5 000,00

0,00

Zakup usług remontowych 27 626,00

134 592,00

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 1 238 630,-

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez:

Nazwa Zwiększenie

Zespoły osbługi ekonomiczno - 

administracyjnejhszkół
5 000,00

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 36 626,-

1 887 053,00 1 850 427,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Oświata i wychowanie 815 000,00 806 000,00

655 384,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

UCHWAŁA Nr III/12/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 17 grudnia 2010 r.
Strona 3  z 4



 PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY                    

Stanisław Kotulski 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2010 w kwocie 1 068 625,26 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w kwocie 237 148,00 zł

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 500 000,- zł.

3. Źródłem sfinansowania spłat rat pożyczki w kwocie 237 148,- zł będą wolne środki budżetu w kwocie 

237 148,- zł.

§ 10. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku 

Publicznego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. 1. Ustala się:

 planowany deficyt budżetu w wysokości 3 068 626,- zł

5. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 2 000 000,74 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów i 

pożyczek przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu.

- wolne środki budżetu w kwocie 1 068 625,26 zł

zgodnie z Tabelą Nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 7. Nadwyżka dochodów nad wydatkami w wysokości 1 202 004,- zł zmniejsza planowany deficyt 

budżetu Gminy Kuryłówka na 2010 rok.

§ 6. Ustala się wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

zgodnie z Tabelą Nr 1  do niniejszej Uchwały.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 3 068 626,- zł będą:

4. Ustala się przychody z tytułu wolnych środków budżetu w kwocie 1 305 773,26 zł.

- przychody pochodzące z kredytów lub pożyczek w kwocie 2 000 000,74 zł

§ 8.Wolne środki budżetu, jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 

kwocie 1 305 773,26 zł przeznacza się na:

 przychody budżetu w kwocie 3 305 774,- zł

 rozchody budżetu w kwocie 237 148,- zł

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA Nr III/12/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 17 grudnia 2010 r.
Strona 4  z 4


